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									Den här sidan har korrekturlästs


Beträffande den man som avlägsnade sig från platsen beskriver han honom enligt följande:

Normal kroppsbyggnad och av medellängd, iklädd mörk jacka, snarare midjemodell än trekvartslång.

Jan-Åke Svensson har hört av andra vittnen att mannen skulle bära mössa och tror att det kan vara sannolikt men är själv inte säker på detta. 

Han säger sig inte ha lagt märke till mannens ansikte över huvud taget och kan varken säga om mannen bar glasögon eller skägg.

Beträffande mannens ålder säger han att han inte kan yttra sig om detta på grund av att han inte såg hans ansikte men han rörde sig snabbt och var sannolikt ingen äldre person.

Jan-Åke Svensson säger att han inte heller lade märke till de andra personernas identitet.

Direkt efter att mannen avlägsnat sig från platsen skriker kvinnan och en vit taxi som står på andra sidan gatan i riktning mot Sergels Torg kör runt och över till brottsplatsen.

Efter denna kör även en annan bil av märke stor amerikansk combi och även Jan-Åke Svensson kör över och ställer sig framför denna bil.

Han går ur och kollar med den amerikanska bilen om denne har larmat polis och ambulans men denne kommer inte fram på 90 000 och det visar sig sedan att taxin har larmat.

Beträffande intervallen mellan de två skotten uppger Jan-Åke Svensson att det var högst tio sekunder eftersom han hade blicken riktad framåt när han hörde första skottet och sedan omedelbart då han såg de aktuella personerna hördes skottet igen.

Det började sedan samlas lite folk runt offret och en man försöker ge denne konstgjord andning.

Jan-Åke Svensson gick dock aldrig fram till den skadade utan stod i hörnet och när sedan polisen kom efter en 3-4 minuter omtalade han att gärningsmannen hade avlägsnat sig upp mot Tunnelgatan österut.

Han säger vidare att allt gick mycket fort och det var 3-4 minuter från själva händelsen tills att polisen var på platsen. Efter ytterligare några
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